

Skolebestyrelsesmøde – Referat 11.11.2021

<p>Lyreskovskolen</p> <p>Der indkaldes til møde i Skolebestyrelsen på Lyreskovskolen i mødelokalet 2115 ved "Pausen". torsdag d. 11. november 2021 kl. 17.00-19.00</p>		<p>Mødedeltagere: Morten Schulz Ditte Rodenberg Mosgaard Jan Skovdal Kenneth Kristensen Susanne Ries Lærer Charlotte Lindtner Lærer Michael Wissing Skoleleder Michael S. Petersen Elevrådsformand Lauge Lund Nissen Næstformand elevrådet Sebastian Slot Bernhardt</p>	
<p>Andre inviterede: Peder Stilling (fast gæst)</p>			
<p>Afbud: Susanne Ries Ditte Rodenberg Mosgaard Lauge Lund Nissen</p> <p>Jan Skovdal (ikke mødt)</p>			
<p>Dagsorden & referat</p>			
Pkt.	Tid	Indhold	Referat
1	40	<p>Nyt fra:</p> <p>Formanden</p> <p>Skoleledelsen</p>	<p>Ingen ting.</p> <p>MSP har arbejdet med TAP, så der kommer en automatik i forhold til møder og arrangementer. Der laves også køreplaner for diverse processer (indskrivning, buskort osv.)</p> <p>Budgettal er kommet. Vi er ved at kigge på, hvordan næste skoleår hænger sammen. Der er brugt midler i år, der ikke skal bruges næste år. Vi får eftergivet de penge der er brugt i forhold til Covid 19 (sæbe, sprit, rengøring)</p> <p>Der er lavet en opgavefordeling i ledelsen, da vi forventer at have ansat en ny afdelingsleder pr. 1. januar 2022.</p>

		<p>Elevrådet</p> <p>Andre medlemmer</p>	<p>Der er en stilling på Fjordmark der skal besættes fra 1. januar 2022. Der er kommet nye folk i SFO. Der arbejdes med at skabe en SFO med aktiviteter for alle.</p> <p>Der er også slået stillinger op i grundskolen/ naturlig afgang samt barsel</p> <p>-Der er ønsker om: -Et fodboldmål ved flagstangen. -En ny multibane -Udeaktiviteter (fodboldborde, bordtennis etc.) -Bord/bænkesæt -Aktiviteter i kælder på Kirkevej / undersøge om vi må. -Scooterskur/rum – de rum der er ved ---- -Centerklassen/ undersøge om det kan lade sig gøre. -Lille udvalg og dyre priser i kantine. Priserne er steget. -Nye tavler – der er i gang i udskiftning. -Udstyr til skolepatrolje – GA -Gardiner i de resterende klasser -Elevrådet vil gerne rundt i klasserne og snakke om god opførsel i forhold til ødelæggelse. -Makeover til klasserne. -Arrangementer – ”skolefest”</p> <p>Ingenting</p>
2	20	Status på Covid19	<p>Michael</p> <p>Retningslinjer for Aabenraa Kommune overholdes. Der skal være mere fokus på håndhygiejne (håndvask og sprit)</p> <p>Vi har ingen Covid 19 positive på skolen. Der elever der nærekontakter og er i hjemmeisolation.</p> <p>Vi følger udviklingen i kommunen og landet nøje.</p> <p>Evt. opsyn ved håndvaske om morgenen.</p>
3	20	Strategi for Lyreskovskolen Gennemgang af udkast	<p>Michael</p> <p>MSP gennemgår Lyreskovskolens strategiplan. Gennemgang af de 6 strategiske mål og indsatser.</p>

4	20	Høring Styrelsesvedtægt	Michael	MSP gennemgår styrelsesvedtægten Enkelte ændringer er debatteret. Har man spørgsmål eller kommentarer kontakt MSP.
5	10	Evt.		
6	8	Nyt fra: Lukket område		
7	2	Punkter til næste møde		Affaldssortering, budget,